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

55-2693-4813

HABITACIÓN EN RENTA
POR MUNDO E, SIN ESTACIONAMIENTO, 

SERVICIOS INCLUIDOS, ENTRADA 
INDEPENDIENTE, BAÑO PROPIO.

Cel. 55-3720-0922



Semana 2 al 8 de Abril de 2022                                     4143

@PeriodicoEcos1facebook.com/ecosperiodico www.ecosperiodico.com

15

- CASA
- 3 DEPARTAMENTOS
- 2 LOCALES COMERCIALES.
- 2 ESPACIOS CHICOS PARA OFICINA.
  

EDIFICIO DE 400mts. 
CONSTRUIDOS

55-2029-3211   55-2090-2113
DEJAR RECADO EN WhatsApp

USO CASA HABITACIÓN Y LOCALES 
COMERCIALES  DISPONIBLES, CASA 

DENTRO DEL MISMO PREDIO $7,000 O 
LOCAL DE 55mts. $5,500

  EMPIECE RENTANDO Y ACABE COMPRANDO 
EXCLUSIVAMENTE PARA CONSULTORIOS 

EN AMPLIACIÓN  LOMAS DE SAN ANDRÉS
  UNA CASA ANTES DE AVENIDA

  ASESORA SOCORRO

RENTA CIRCUITO 
ARQUITECTOS $26,000

EXCELENTE PROPIEDAD, AMPLIA  ESTANCIA, COMEDOR, COCINA 
EQUIPADA, SALA TV, 3 RECAMARAS, 3 ½  BAÑOS, ESTUDIO, 

BODEGA,  JARDÍN, GARAGE 3 AUTOS, 
MAGNIFICA UBICACIÓN, CALLE CERRADA CON VIGILANCIA.

55-2107-8073

3 NIVELES, AMPLIA ESTANCIA, COCINA EQUIPADA, 3 BAÑOS,
 ESTUDIO, JARDÍN, BODEGA, GARAGE 2 AUTOS.

55-2107-8073

MÉXICO 68
ESTRENE CASA  -  EN VENTA $3,950,000.00

ATIZAPAN CENTRO

                            

AMPLIOS DEPARTAMENTOS 156 m2., 3 RECAMARAS,
 SALA COMEDOR, 2 BAÑOS COCINA EQUIPADA, AREA DE SERVICIO, 

GARAGE CUBIERTO 2, TERRAZA , BALCON, CCTV INTERIOR 4 CAMARAS, 
CCTV EXTERIOR 16 CAMARAS, TRATO DIRECTO, OPCIONES DE COMPRA -

 OBRA  BLANCA 2,500,000.00  CON ACABADOS 2,780,000.00
ENGANCHE DIFERIDO SE AJUSTA AL TIEMPO QUE NECESITE         

 OFICINA  55 5824 1969         WATSAP  56 1815 5516

VENDO:                                                         
AZCAPOTZALCO. Terreno 244m2                     $3,900,000
C.IZCALLI. Conj cerrado 3r,2.5b,2autos,jardín   $3,300,000
ECHEGARAY HDA. Casa Ave.T.236m2.C.294   $7,900,000
FUENTES SATÉLITE. 3 rec, 2.5ba, 1auto          $3,900,000
JARDINES SN MATEO.Casa esquina T.246m    $4,500,000
JILOTZINGO Prop.campestreT.2,900m2            $5,000,000
LA LOMA. Depto.55m2 1 rec 1 auto Vigilancia   $1,600,000
LAS LOMAS CHAPUL. Depto. 230m2             $14,500,000
PORTIKA POLANCO. Depto.85m2                    $3,950,000
SATÉLITE Médicos.Casa 3hab,21/2ba,1 auto    $5,600,000
SATÉLITE. Dramaturgos 3 rec, 3ba, 1 auto        $4,250,000
STA.MÓNICA. Cuadro 3 locales misma prop.    $6,950,000
RENTO:                                                                
CUAUTI.ROMERO R. Casa para oficina                  $11,000
JACARANDAS. 2 Oficinas 140m2. c.u             $18,000 c.u
JACARANDAS. 2 Deptos. 140m2. c.u              $15,000 c.u
LA FLORIDA.  Oficinas 180m2                               $23,000

.

 .

SOLICITO PROPIEDADES   

www.bestprofesionalesinmobiliarios.com

5553-653988  
  5513-334962   5532-249295

VALLE DORADO
VENDO LINDA CASITA UNA PLANTA 

2 AMPLISIMAS RECAMARAS, 
2 BAÑOS COMPLETOS, SALA COMEDOR, 

COCINA INTEGRAL, PATIO SERVICIO, 
ESTACIONAMIENTO 2 AUTOS, VIGILANCIA, 
SAN JOSÉ #205 Y 205-A. $3,200,000.00

55-3561-6426

LOMAS DE ATIZAPÁN
DEPTO. P.B.

* 2 Recámaras 
* 2 Baños
* Cocina Integral  
* Cajón un auto
Renta $11,000.00
55-2693-4813

BOULEVARES NAUCALPAN
Casa seminueva, C-201.51 mts2, 3 recámaras, 

4 ½ baños, excelentes acabados, $5,450,000.00 
Inmejorable ubicación. 55-9018-7085 

LOMAS BOULEVARES 
(TLALNEPANTLA)

RENTO CASA
$7,000, BIRECAMARA, COCINA 

EQUIPADA, JARDÍN, BIGARAGE.
55-5393-0768

VENDO CASA CONDOMINIO
SAN JUAN TOTOLTEPEC

PORTÓN AUTOMATIZADO, ACEPTAMOS CRÉDITOS: 
INFONAVIT, FOVISSTE, BANCARIOS.

55-5572-0667 / 55-4243-1325

AVALUOS
Experiencia, Seriedad, Crédito
Hipotecario, Profesionalismo, 

Muy Alta Confiabilidad.

NO EXPONGA SU PATRIMONIO

55-5546-3598
55-1333-4962

CASA EN VENTA

EXCELENTE INVERSIÓN,
 CASA para remodelar

4 RECÁMARAS, 3.5 BAÑOS, 
540 m2 T y 340 m2 C.

CONÓZCALA
$7,300,000.00 negociable.

55 5503 6694

VISTA DEL VALLE, 
NAUCALPAN

MOSTRADOR DE ALUMINIO CON TABLA 
RANURADA Y CASCADA. $5,500 (TODO)

ESTUFA MABE NEGRA 6 QUEMADORES. $4,500
MUEBLE PARA BAÑO. $3,000
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